25.07.2023,
(даrа ~о npooeдeНIUI ~111

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

33

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(кра,коо наименоеанж~ образооаrольнои орrвнизоции)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам nраведения 25.07.2023 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности ' : Онкология

Председательствовал: Н. Н. Онянова

Ответственный секретарь: Е. С. Грибова
-----''--с"'и""о'"'•'"---,_-.-, --------------------

Члены подкомиссии :

С. Н . Леонтьева
(И.О. Ф~""'""')

Н. С. Дорофеева
(И.О. Фа"иnмо)

Е. В . Филиппова
(И.О.-)

Е. В. Перепелица

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационно
й

комиса1и Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Ми11истерr:1u11 1щ,111){)()хрв11е,1им Ро\.Gии1.1tои Фе11ер1щии 01 7 о,,, н()J1м JO \ 5 r № 7\)011 ·о 1•11•n11, 11,11 у11е

сnец~аnьнос1еи cntщиdJt14ClOB. м ... С()Utи..с ewc.weo шщм,,инrаtwt и Ф••f•м.нt.,1,1,t\•.,_ 11.но t)~t.t,c)f',,,шn·

(эареrистрнРо113н Ml4Hl4(.I Cll)C IIIOМ '°''"""" l'ои.имс.•uо< Ф<и1•Р•ЩМИ 12-n1>11 .!QI~ r , l)tllll<,IP,Щ,t\)tt'1Ь,И № J'.1696),

Приказ Миннс1ерс111З :1д1,1авоо•ранонмм" coц,,•11Wt01u P<t•"'"" Ро,;с;м"'-•UМ Ф,щоtр,щми u, 16 '"lfkl'"' 1008 r №

176н ·о Номенкnа,уре ClloЦKBllt,t,04.IOM C,IC,ЦИlillИ<. 11141 со срощ,мм МС,j\ИЦИt,(. ..... " ф,lfJMIIЦ(JQIMЧOCl!ИM

обраэоеанием в сфоро :,дрu11Оо•11ащ111им "°"""1.,.,111 Ф1111111111, 1"" /J;l11"•1t1.•1•"1юa.111 Ми11ие1ерс-1ном ,оr,тиции

Российсrои Федерации 6 маА 2008 r , реrмсrра1.1мо,,,..,и Nt 116341, с: м1мен•11ммми. 1,1ос:01r,1ыми приказом

Минмстерстаа здраВООХр.tНВНИА " СОЦМаJIЬ>ЮIО p;o .... 1,ur Россиис~u.о Фttil~IИИ от 30 м.1рта 2010 r. N9 199н

{зареrмстрироаан Министерс:,еом ,остицим Рос:смис:•ом ФедеР8- 11 .,.,. 2010 r , реrистрЗЦИОtiнь,м N9 17160).

1

Повестка заседания:

1- О результатах проведения 25.07.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 4 человек{а), из которых для прохождения этапа явилось 4
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Non/n Ф.И.О . Результат
1. Корепанова Ксения Петровна 70% или более
2.. Сумин Егор Владимирович 70% или более
з . Петровец Анастасия Михайловна 70% или более
4. Домброва Татьяна Евгеньевна менее 70% по одному

из этапов

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, а.ккредитационная подкомиссия решила:

No n/n Ф.И.О.

1. Кореnанова Ксения Петровна
2. Сумин Егор Владимирович
з. Петровец Анастасия Михайловна

4. Домброва Татьяна Евгеньевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

С/11
s

2

Решение

Сдано

Сдано

Сдано

Не сдано

Н. Н . Онянова
(И.О. ФАммл""'J

С. Н . Леонтьева
(И О. Фа-)

Е. С . Грибова
{И О. Фаwnии)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }